
ARTIS   CATALOGO GENERALE542

ACCESSSORI
ISPICA

FIN. 	 EURO
C	 122,00
OO | BR | RA  	 233,00
OR  	 270,00

 8
5 

 60  
15

 

 106 

 186 

PORTA ROTOLO
TOILET ROLL HOLDER
PORTE ROULEAU

 7
0 

 
15

 

 600 

 717 

 
60  

60
 

G99142
PORTA SALVIETTE 600 MM
TOWEL RAIL 600 MM
PORTE SERVIETTES 600 MM

 7
0 

 
15

 

 400 

 517 

 60  
60

 

G99141
PORTA SALVIETTE 400 MM
TOWEL RAIL 400 MM
PORTE SERVIETTES 400 MM

FIN. 	 EURO
C	 173,00
OO | BR | RA  	 329,00
OR  	 381,00

G99139

FIN. 	 EURO
C	 164,00
OO | BR | RA   	 311,00
OR  	 361,00

ISPICA



CATALOGO GENERALE   ARTIS   543

ACCESSSORI
ISPICA

FIN. 	 EURO
C	 177,00
OO | BR | RA   	 336,00
OR  	 389,00

FIN. 	 EURO
C	 232,00
OO | BR | RA  	 441,00
OR  	 510,00

ISPICA

 96 

 15 

 3
75

 
 2

15
 

SCOPINO A PARETE
WALL TOILET BRUSH
PORTE BALAYENT MURAL

 15 

 2
23

 
 3

83
 

 125 

SCOPINO DA APPOGGIO
STANDING TOILET BRUSH
PORTE BALAYENT D’APPUI

G99144

 154 

 1
0 

 1
03

 

 
60

 

 5
1 

G99145
PORTA SAPONE A PARETE
WALL SOAP HOLDER
PORTE SAVON MURAL

FIN. 	 EURO
C	 124,00
OO | BR | RA   	 235,00
OR  	 273,00

G99143



ARTIS   CATALOGO GENERALE544

ACCESSSORI
ISPICA

FIN. 	 EURO
C     	 124,00
OO | BR | RA  	 235,00
OR 	 273,00

 89 

 8
5 

 
60

 

 100 

PORTA SPAZZOLINI A PARETE
WALL TUMBLER HOLDER
VERRE PORTE BROSSES À DENTS MURAL

FIN. 	 EURO
C     	 191,00
OO | BR | RA  	 363,00
OR 	 421,00

 89 

 9
 

 
60

 

 104 

G99149
DISPENSER SAPONE A PARETE
WALL SOAP DISPENSER
DOSEUR DE SAVON MURAL

ISPICA

G99147

 
60

 

 52 

G99151
APPENDINO
HOOK
PORTE PEIGNOIR

FIN. 	 EURO
C     	 76,00
OO | BR | RA  	 145,00
OR 	 168,00




